
Назив Наручиоца: СПОРТСКИ САВЕЗ ОПШТИНЕ ПАРАЋИН  
Адреса Наручиоца: Параћин, ул. Бранка Крсмановића бр.45 
Интернет страница Наручиоца: www.sportskisavezpn.org 
Врста предмета набавке: Услуге 
 

На основу чл.42. Правилника о ближем уређивању поступака јавних набавки, набавки на које 
се Закон не примењује и набавки друштвених и посебних услуга Спортског савеза општине Параћин 
(ССОП), Наручилац објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за набавку у складу са чл.27.ст.1.тач.1.Закона, на коју се ЗКЈ не примењује 
 
 

Предмет набавке:  НАБАВКА УСЛУГА СПОРТСКИХ СТРУЧЊАКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ                                     
                                        ТУРНИРА У БАСКЕТУ 3х3  
ОРН 92600000 – Услуге у области спорта 

 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 40.000,00 дин. (нето износ), 
односно 53.638,50 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  

-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака за суђење на Турниру у 
баскету 3х3 за 1 (један) радни дан – нето износ  
*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за послове главног судије износи највише до 7.000,00 дин. (нето) за 1 
(један) радни дан, а за послове помоћног судије до 6.000,00 дин. (нето) 
за 1(један) радни дан. 

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на предметним пословима'' 
Искуство спортског стручњака на предметним пословима изражено у 
броју месеци, година.  
Наручилац задржава право да од понуђача захтева доказе којима се 
потврђује наведено искуство (лиценца/дозвола/уговор о ангажовању 
спортског стручњака и сл.). 

 
 
 

60 

 УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 

Број примљених понуда: 5 (пет) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  
 
Имајући у виду да понуђачи за врсту ангажовања-главни судија нису у могућности да обављају 
предметне послове оба радна дана, рангирање понуда извршено је према радном дану ангажовања. 



Врста ангажовања: главни судија дана 24.08.2024 год. 
 

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за 1 (један) 
радни дан -
нето износ  

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Искуство   
спорт. стручака 
на предметним 

пословима 

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Јован Миличевић 
Крушевац, Острва Вида 
32 
ЈМБГ 0306994710038 

(22.08.2024 год. у 11:27 час) 

 
7.000,00 

 
40 х 7.000,00 = 40 

7.000,00 

 
 

 

14 година 
 

60 х 14 = 60 
              14 

 

 

 

100 

2. Лука Јовановић 
Крушевац, Немањина 
31Б/8 
ЈМБГ 0102001781046 

(22.08.2024 год. у 11:27 час) 

 
7.000,00 

 
40 х 7.000,00 = 40 

7.000,00 

 
 

 

3 године 

 
60 х  3 = 12,86 

           14 
 
 

 

52,86 

 

Врста ангажовања: главни судија дана 25.08.2024 год.  
 

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за 1 (један) 
радни дан -
нето износ  

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Искуство   
спорт. стручака 
на предметним 

пословима 

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Данијела Стојановић 
Крагујевац, Јосифа 
Шнерсона 6/3 
ЈМБГ 1305979725085 

(22.08.2024 год. у 10:51 час) 

 
7.000,00 

 
40 х 7.000,00 = 40 

7.000,00 

 
 

 

25 година 
 

60 х 25 = 60 
              25 

 

 

 

100 

2. Михајло Тракић, 
Крагујевац, 19.Октобра 
17 
ЈМБГ 1710002720052 
(22.08.2024 год. у 10:51 час) 

 
7.000,00 

 
40 х 7.000,00 = 40 

7.000,00 

 
 

 

6 година 

 
60 х  6 = 14,40 

           25 
 
 

 

54,40 

 
Врста ангажовања: помоћни судија (оба радна дана 24. и 25.08.2024 год.)  
 

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за 1 (један) 
радни дан -
нето износ  

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Искуство   
спорт. стручака 
на предметним 

пословима 

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Андрија Армуш 
Крагујевац, Владимира 
Роловића 45/21 
ЈМБГ 1306001720045 

(22.08.2024 год. у 10:51 час) 

 
6.000,00 

 
40 х 6.000,00 = 40 

6.000,00 

 
 

 

7 година 
 

60 х 7 = 60 
               7 

 

 

 

100 

 

 

 



Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 22.08.2024 год. 
 

Датум закључења уговора: 23.08.2024 год. 
 

Основни подаци о изабраним понуђачима:  

Врста ангажовања: помоћни судија (оба радна дана 24. и 25.08.2024 год.)  
- Андрија Армуш, Крагујевац, Владимира Роловића 45/21, ЈМБГ 1306001720045. 
 

Врста ангажовања: главни судија дана 24.08.2024 год.  
- Јован Миличевић, Крушевац, Острва Вида 32, ЈМБГ 0306994710038. 
- Лука Јовановић, Крушевац, Немањина 31Б/8, ЈМБГ 0102001781046. 
 
Врста ангажовања: главни судија дана 25.08.2024 год.  
- Данијела Стојановић, Крагујевац, Јосифа Шнерсона 6/3, ЈМБГ 1305979725085. 
- Михајло Тракић, Крагујевац, 19.Октобра 17, ЈМБГ 1710002720052. 
 

Период важења уговора: Уговори се потписују, односно закључују за период реализације Турнира у 
баскету 3х3, рачунајући од дана потписивања уговора  до измиривања свих уговорних обавеза обе 
уговорне стране, а најдуже до 31.12.2024 год. 
 
 
 
 
 
 


